

河南蓝格液压科技有限公司 2024 年材料采购项目成交结果公告

(招标编号: RHZX-2024015)

一、中标人信息:

标段(包)[001]1 标段:

中标人: 上蔡县国花麻制品有限公司 中标价格: 32.616 万元

标段(包)[002]2 标段:

中标人: 上蔡县国花麻制品有限公司 中标价格: 32.416 万元

标段(包)[003]3 标段:

中标人: 上蔡县国花麻制品有限公司 中标价格: 32.686 万元

标段(包)[004]4 标段:

中标人: 上蔡县国花麻制品有限公司 中标价格: 32.266 万元

标段(包)[005]5 标段:

中标人: 上蔡县顺源麻制品有限公司 中标价格: 32.496 万元

标段(包)[006]6 标段:

中标人: 上蔡县顺源麻制品有限公司 中标价格: 32.276 万元

二、其他:

河南蓝格液压科技有限公司 2024 年材料采购项目

成交结果公告

受河南蓝格液压科技有限公司的委托,瑞合智信项目管理有限公司就河南蓝格液压科技有限公司 2024 年材料采购项目进行竞争性磋商,本项目按规定程序进行了评审,现发布成交结果公告:

一、项目编号: RHZX-2024015

二、项目名称: 河南蓝格液压科技有限公司 2024 年材料采购项目

三、采购方式: 竞争性磋商

四、预算金额: 1990300.00 元,最高限价: 1990300.00 元

包段名称 项目内容 数量 预算单价 最高限价(元) 备注

第一标段 新麻片 2 万片 5.1 元/片 102000 元 同一供应商可报名多个标段,也可多标段中标。

新麻绳 18.4 吨 12500 元/吨 230000 元

第二标段 新麻片 2 万片 5 元/片 100000 元

新麻绳 18.4 吨 12500 元/吨 230000 元

第三标段 新麻片 2.1 万片 4.9 元/片 102900 元

新麻绳 18.4 吨 12500 元/吨 230000 元

第四标段 新麻片 2.1 万片 4.8 元/片 100800 元

新麻绳 18.4 吨 12500 元/吨 230000 元

第五标段 新麻片 2.2 万片 4.7 元/片 103400 元

新麻绳 18.4 吨 12500 元/吨 230000 元

第六标段 新麻片 2.2 万片 4.6 元/片 101200 元

新麻绳 18.4 吨 12500 元/吨 230000 元

五、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1 采购内容：新麻片 12.6 万片，新麻绳 110.4 吨；

5.2 供货期：合同签订后 7 日以内完成交货；

5.3 供货地点：采购人指定地点；

5.4 质量要求：符合国家相关技术质量指标合格标准；

5.5 付款期：收到合格货物及增值税发票 7 个工作日内付清货款；

5.6 质保期：自验收合格之日起 1 年；

5.7 合同履行期限：自合同签订之日起至质保期满止；

5.8 本项目是否接受联合体投标：否；

5.9 是否接受进口产品：否。

六、评审信息

1、评审时间：2024 年 4 月 7 日

2、评审地点：郑州市正光北街与德厚街交叉口招商银行 2 号楼 10 层会议室。

3、磋商小组名单：赵春莉、万忠芝、刘合山

七、发布公告媒体及日期

本项目磋商公告于 2024 年 3 月 21 日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。本次成交结果公告同时在以上网站发布。

八、成交信息

一标段：

成交供应商名称：上蔡县国花麻制品有限公司

最终单价：新麻片 4.9 元/片；新麻绳 12400 元/吨。

最终总报价：新麻片 98000.00 元；新麻绳 228160.00 元；

合计总价：326160.00 元。

供应商地址：上蔡县黄埠镇小王村

二标段：

成交供应商名称：上蔡县国花麻制品有限公司

最终单价：新麻片 4.8 元/片；新麻绳 12400 元/吨。

最终总报价：新麻片 96000.00 元；新麻绳 228160.00 元；

合计总价： 324160.00 元。

供应商地址：上蔡县黄埠镇小王村

三标段：

成交供应商名称：上蔡县国花麻制品有限公司

最终单价：新麻片 4.7 元/片；新麻绳 12400 元/吨。

最终总报价：新麻片 98700.00 元；新麻绳 228160.00 元；

合计总价：326860.00 元。

供应商地址：上蔡县黄埠镇小王村

四标段：

成交供应商名称：上蔡县国花麻制品有限公司

最终单价：新麻片 4.5 元/片；新麻绳 12400 元/吨。

最终总报价：新麻片 94500.00 元；新麻绳 228160.00 元；

合计总价：322660.00 元。

供应商地址：上蔡县黄埠镇小王村

五标段：

成交供应商名称：上蔡县顺源麻制品有限公司

最终单价：新麻片 4.4 元/片；新麻绳 12400 元/吨。

最终总报价：新麻片 96800.00 元；新麻绳 228160.00 元；

合计总价：324960.00 元。

供应商地址：河南省驻马店市上蔡县黄埠镇小王村 156 号

六标段：

成交供应商名称：上蔡县顺源麻制品有限公司

最终单价：新麻片 4.3 元/片；新麻绳 12400 元/吨。

最终总报价：新麻片 94600.00 元；新麻绳 228160.00 元；

合计总价：322760.00 元。

供应商地址：河南省驻马店市上蔡县黄埠镇小王村 156 号

九、本次招标联系事项

1. 采购人信息

名称：河南蓝格液压科技有限公司

地址：漯河市西城区阴阳赵镇程庄村 7 幢

联系人：王女士

联系方式：13303953396

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：瑞合智信项目管理有限公司

地址：郑州市正光北街与德厚街交叉口招商银行 2 号楼 10 层 3 区

联系人：高女士

联系方式：13397116784

3. 项目联系方式

联系人：高女士

联系方式：13397116784

本公告期限为 1 个工作日，各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

日 期：2024 年 4 月 8 日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：河南蓝格液压科技有限公司

地 址：漯河市西城区阴阳赵镇程庄村 7 幢

联 系 人：王女士

电 话：13303953396

电子邮件：/

招标代理机构：瑞合智信项目管理有限公司

地 址：郑州市正光北街与德厚街交叉口招商银行 2 号楼 10 层 3 区

联 系 人：高女士

电 话：13397116784

电子邮件：rhzx009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）